
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 11:22:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:54.516 00:00:00.097 00:00:00.378 00:00:55.327  75,94

 2 00:00:55.100 00:00:00.681 00:00:00.962 00:01:50.427  75,14

 3 00:00:55.162 00:00:00.743 00:00:01.024 00:02:45.589  75,05

 4 00:00:54.707 00:00:00.288 00:00:00.569 00:03:40.296  75,68

 5 00:00:55.055 00:00:00.636 00:00:00.917 00:04:35.351  75,20

 6 00:00:55.180 00:00:00.761 00:00:01.042 00:05:30.531  75,03

 7 00:00:54.419 00:00:00.000 00:00:00.281 00:06:24.950  76,08

 8 00:00:54.771 00:00:00.352 00:00:00.633 00:07:19.721  75,59

 9 00:00:55.073 00:00:00.654 00:00:00.935 00:08:14.794  75,17

 10 00:00:54.760 00:00:00.341 00:00:00.622 00:09:09.554  75,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.419

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:55.509 00:00:00.566 00:00:01.371 00:00:56.883  74,58

 2 00:00:54.968 00:00:00.025 00:00:00.830 00:01:51.851  75,32

 3 00:00:54.943 00:00:00.000 00:00:00.805 00:02:46.794  75,35

 4 00:00:55.259 00:00:00.316 00:00:01.121 00:03:42.053  74,92

 5 00:00:55.988 00:00:01.045 00:00:01.850 00:04:38.041  73,94

 6 00:00:54.982 00:00:00.039 00:00:00.844 00:05:33.023  75,30

 7 00:00:55.098 00:00:00.155 00:00:00.960 00:06:28.121  75,14

 8 00:00:55.166 00:00:00.223 00:00:01.028 00:07:23.287  75,05

 9 00:00:54.964 00:00:00.021 00:00:00.826 00:08:18.251  75,32

 10 00:00:55.250 00:00:00.307 00:00:01.112 00:09:13.501  74,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.943

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:55.598 00:00:01.460 00:00:01.460 00:00:56.163  74,46

 2 00:00:54.739 00:00:00.601 00:00:00.601 00:01:50.902  75,63

 3 00:00:55.140 00:00:01.002 00:00:01.002 00:02:46.042  75,08

 4 00:00:55.484 00:00:01.346 00:00:01.346 00:03:41.526  74,62

 5 00:00:54.779 00:00:00.641 00:00:00.641 00:04:36.305  75,58

 6 00:00:55.377 00:00:01.239 00:00:01.239 00:05:31.682  74,76

 7 00:00:54.138 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:25.820  76,47

 8 00:00:55.733 00:00:01.595 00:00:01.595 00:07:21.553  74,28

 9 00:00:54.918 00:00:00.780 00:00:00.780 00:08:16.471  75,39

 10 00:00:54.632 00:00:00.494 00:00:00.494 00:09:11.103  75,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.138

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:54.900 00:00:00.251 00:00:00.762 00:00:54.900  75,41

 2 00:00:55.623 00:00:00.974 00:00:01.485 00:01:50.523  74,43

 3 00:00:55.329 00:00:00.680 00:00:01.191 00:02:45.852  74,83

 4 00:00:54.649 00:00:00.000 00:00:00.511 00:03:40.501  75,76

 5 00:00:55.060 00:00:00.411 00:00:00.922 00:04:35.561  75,19

 6 00:00:55.046 00:00:00.397 00:00:00.908 00:05:30.607  75,21

 7 00:00:54.650 00:00:00.001 00:00:00.512 00:06:25.257  75,75

 8 00:00:54.958 00:00:00.309 00:00:00.820 00:07:20.215  75,33

 9 00:00:54.759 00:00:00.110 00:00:00.621 00:08:14.974  75,60

 10 00:00:55.107 00:00:00.458 00:00:00.969 00:09:10.081  75,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.649

PENALIZAÇÕES:

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO BASSO  1 00:00:57.144 00:00:00.312 00:00:03.006 00:01:00.222  72,45

 2 00:00:57.364 00:00:00.532 00:00:03.226 00:01:57.586  72,17

 3 00:00:57.189 00:00:00.357 00:00:03.051 00:02:54.775  72,39

 4 00:00:57.222 00:00:00.390 00:00:03.084 00:03:51.997  72,35

 5 00:00:57.282 00:00:00.450 00:00:03.144 00:04:49.279  72,27

 6 00:00:56.832 00:00:00.000 00:00:02.694 00:05:46.111  72,85

 7 00:00:56.885 00:00:00.053 00:00:02.747 00:06:42.996  72,78

 8 00:00:57.920 00:00:01.088 00:00:03.782 00:07:40.916  71,48

 9 00:00:57.103 00:00:00.271 00:00:02.965 00:08:38.019  72,50

 10 00:00:57.295 00:00:00.463 00:00:03.157 00:09:35.314  72,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.832

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.883 00:00:00.483 00:00:00.745 00:00:55.092  75,43

 2 00:00:55.153 00:00:00.753 00:00:01.015 00:01:50.245  75,06

 3 00:00:55.160 00:00:00.760 00:00:01.022 00:02:45.405  75,05

 4 00:00:55.916 00:00:01.516 00:00:01.778 00:03:41.321  74,04

 5 00:00:54.798 00:00:00.398 00:00:00.660 00:04:36.119  75,55

 6 00:00:55.364 00:00:00.964 00:00:01.226 00:05:31.483  74,78

 7 00:00:54.400 00:00:00.000 00:00:00.262 00:06:25.883  76,10

 8 00:00:55.482 00:00:01.082 00:00:01.344 00:07:21.365  74,62

 9 00:00:54.912 00:00:00.512 00:00:00.774 00:08:16.277  75,39

 10 00:00:54.621 00:00:00.221 00:00:00.483 00:09:10.898  75,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.400

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:58.126 00:00:00.552 00:00:03.988 00:01:00.977  71,22

 2 00:00:57.574 00:00:00.000 00:00:03.436 00:01:58.551  71,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.574

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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